HocbipeB AHTOH CepreeBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

24-2539

24-2540

24-2541

24-2542

24-2543

24-2544

24-2545

24-2546

24-2547

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

YO Hocelpes A.C.

4rO Hoceipes A.C.

4Mo Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4roO Hoceipes A.C.

YO Hocelpes A.C.

YO Hocelpes A.C.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2024

08.07.2024

04.07.2024

06.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

16.07.2024

CBepeHusn

HocbipeB AHTOH Cepreesud

006764

29.07.2010

06bekT
OLLeHKM

HEABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24-2549

24-2550

24-2551

24-2552

24-2553

24-2554

24-2555

24-2556

24-2557

24-2558

24-2559

24-2560

24-2561

24-2562

24-2563

24-2564

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4roO Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

4YMO Hocelpes A.C.

4MO Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

YO Hoceklpes A.C.

4Mo Hochkipes A.C.

4Mo Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

18.07.2024

18.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

25.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

26.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

30.07.2024

27.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

05.08.2024

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



24-2565

24-2566

24-2567

24-2568

24-2569

24-2570

24-2571

24-2572

24-2573

24-2574

24-2575

24-2576

24-2577

24-2578

24-2579

24-2580

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4roO Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

4YMO Hocelpes A.C.

4MO Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

YO Hoceklpes A.C.

4Mo Hochkipes A.C.

4Mo Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

12.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



24-2581

24-2582

24-2583

24-2584

24-2585

24-2586

24-2587

24-2588

24-2589

24-2590

24-2591

24-2592

24-2593

24-2594

24-2595

24-2596

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4roO Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

4YMO Hocelpes A.C.

4MO Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

YO Hoceklpes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4roO Hoceipes A.C.

YO Hocelpes A.C.

27.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

07.09.2024

03.09.2024

07.09.2024

07.09.2024

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24-2597

24-2598

24-2599

24-2600

24-2601

24-2602

24-2603

24-2604

24-2605

24-2606

24-2607

24-2608

24-2609

24-2610

24-2611

24-2612

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4roO Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

4YMO Hocelpes A.C.

4MO Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4rO Hoceipes A.C.

4MO Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4roO Hoceipes A.C.

YO Hocelpes A.C.

10.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

27.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



24-2613

24-2614

24-2615

24-2616

24-2617

24-2618

24-2619

24-2620

24-2621

24-2622

24-2623

24-2624

24-2625

24-2626

24-2627

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4roO Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

4YMO Hocelpes A.C.

4MO Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

4ro Hoceipes A.C.

YO Hocblpes A.C.

YO Hoceklpes A.C.

4Mo Hochkipes A.C.

4Mo Hochkipes A.C.

4MO Hochklipes A.C.

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



