Носырев Антон Сергеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Носырев Антон Сергеевич 006764						
							29.07.2010		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			24-2539	ЧПО Носырев А.С.	03.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
24-2540	ЧПО Носырев А.С.	08.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
24-2541	ЧПО Носырев А.С.	04.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
24-2542	ЧПО Носырев А.С.	06.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
24-2543	ЧПО Носырев А.С.	09.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
24-2544	ЧПО Носырев А.С.	12.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
24-2545	ЧПО Носырев А.С.	12.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
24-2546	ЧПО Носырев А.С.	12.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
24-2547	ЧПО Носырев А.С.	16.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				

24-2549	ЧПО Носырев А.С.	18.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2550	ЧПО Носырев А.С.	18.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2551	ЧПО Носырев А.С.	23.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2552	ЧПО Носырев А.С.	23.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2553	ЧПО Носырев А.С.	25.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2554	ЧПО Носырев А.С.	27.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2555	ЧПО Носырев А.С.	27.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2556	ЧПО Носырев А.С.	26.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2557	ЧПО Носырев А.С.	27.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2558	ЧПО Носырев А.С.	27.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2559	ЧПО Носырев А.С.	27.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2560	ЧПО Носырев А.С.	30.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2561	ЧПО Носырев А.С.	27.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2562	ЧПО Носырев А.С.	30.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2563	ЧПО Носырев А.С.	30.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2564	ЧПО Носырев А.С.	05.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

24-2565	ЧПО Носырев А.С.	02.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2566	ЧПО Носырев А.С.	02.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2567	ЧПО Носырев А.С.	02.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2568	ЧПО Носырев А.С.	06.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2569	ЧПО Носырев А.С.	06.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2570	ЧПО Носырев А.С.	06.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2571	ЧПО Носырев А.С.	07.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2572	ЧПО Носырев А.С.	12.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2573	ЧПО Носырев А.С.	21.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2574	ЧПО Носырев А.С.	21.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2575	ЧПО Носырев А.С.	21.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2576	ЧПО Носырев А.С.	20.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2577	ЧПО Носырев А.С.	23.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2578	ЧПО Носырев А.С.	23.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2579	ЧПО Носырев А.С.	26.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2580	ЧПО Носырев А.С.	27.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

24-2581	ЧПО Носырев А.С.	27.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2582	ЧПО Носырев А.С.	29.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2583	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2584	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2585	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2586	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2587	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2588	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2589	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2590	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2591	ЧПО Носырев А.С.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2592	ЧПО Носырев А.С.	03.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2593	ЧПО Носырев А.С.	07.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
24-2594	ЧПО Носырев А.С.	03.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2595	ЧПО Носырев А.С.	07.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2596	ЧПО Носырев А.С.	07.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

24-2597	ЧПО Носырев А.С.	10.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2598	ЧПО Носырев А.С.	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2599	ЧПО Носырев А.С.	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2600	ЧПО Носырев А.С.	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2601	ЧПО Носырев А.С.	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2602	ЧПО Носырев А.С.	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2603	ЧПО Носырев А.С.	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2604	ЧПО Носырев А.С.	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2605	ЧПО Носырев А.С.	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2606	ЧПО Носырев А.С.	11.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2607	ЧПО Носырев А.С.	12.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
24-2608	ЧПО Носырев А.С.	27.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2609	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2610	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2611	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2612	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

24-2613	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2614	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2615	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2616	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2617	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2618	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2619	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2620	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2621	ЧПО Носырев А.С.	18.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2622	ЧПО Носырев А.С.	18.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2623	ЧПО Носырев А.С.	20.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2624	ЧПО Носырев А.С.	24.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2625	ЧПО Носырев А.С.	24.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2626	ЧПО Носырев А.С.	24.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2627	ЧПО Носырев А.С.	27.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости